ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FOLHA DE PAGAMENTO, PORTAL DO SERVIDOR 

PÚBLICO, GERENCIAMENTO DO E-SOCIAL E MEDICINA E SEGURANÇA DO TRABALHO, PARA 

ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES – BA, EXERCÍCIO 2025. 

A prestação em questão terá valor médio global de R$ 35.719,92 (trinta e cinco mil, setecentos e 

dezenove reais e noventa e dois centavos), englobado todas as despesas inerentes aos serviços prestados. 

Assim, diante das informações acima trazidas, venho à presença de V.Exa. requerer a autorização para 

contratação dos serviços em questão, através da contratação direta, com fulcro no art.

[...]

OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES-BAHIA, EXERCÍCIO 2025, 

Contratada: IREVEL IRECÊ VEÍCULOS E PEÇAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 

96.709.134/0001-55, com endereço ROD BA 052 KM 353, 01, SEDE, IRECE- BAHIA, CEP: 

44900-000. O valor global a ser pago será de R$2.541,05 (dois mil, quinhentos e quarenta e um 

reais e cinco centavos). Souto Soares- Ba, em 19 de março de 2025.  GABRIEL OLIVEIRA 

SOUZA – Agente de Contratação.  

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

Extrato do Termo de Homologação e Adjudicação - O Presidente da Câmara Municipal, no

[...]

MUNICIPAL DE SOUTO SOARES-BAHIA, EXERCÍCIO 2025, Contratada: IREVEL IRECÊ 

VEÍCULOS E PEÇAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 96.709.134/0001-55, com endereço ROD 

BA 052 KM 353, 01, SEDE, IRECE- BAHIA, CEP: 44900-000. O valor global a ser pago será de 

R$2.541,05 (dois mil, quinhentos e quarenta e um reais e cinco centavos). Souto Soares-Bahia, 

em 19 de março de 2025. EDMILSON MENDES DOS ANJOS - Presidente da Câmara Municipal  

EXTRATO DO CONTRATO 

Extrato do Contrato nº 019/2025 - Processo Administrativo n° PA 027-2025, Inexigibilidade nº

[...]

Solicitamos de Vossa Excelência, a autorização administrativa para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL PARA USO INSTITUCIONAL, FUNCIONAL 

PERSONALIZADO E REPRESENTAÇÃO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES – BA, 

EXERCÍCIO 2025. 

A prestação em questão terá valor médio global de R$ 16.313,55 (dezesseis mil, trezentos e treze 

reais e cinquenta e cinco centavos), englobado todas as despesas inerentes aos serviços prestados. 

Assim, diante das informações acima trazidas, venho à presença de V.Exa. requerer a autorização para 

contratação dos serviços em questão, através da contratação direta, com fulcro no art.

[...]

AQUISIÇÃO DE PNEUS, ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO, DESTINADOS PARA OS VEICULOS, VIRTUS 
BRANCO PLACA RPO7E11 ANO/MODELO 2022/2022 E VIRTUS PRATA PLACA RCV3C51 ANO/MODELO 
2020/2021, PERTENCENTES À CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES – BA, EXERCÍCIO 2025. 

A prestação em questão terá valor médio global de R$ 5.517,24 (cinco mil quinhentos e dezessete reais 

e vinte e quatro centavos), englobado todas as despesas inerentes aos serviços prestados. 

Assim, diante das informações acima trazidas, venho à presença de V.Exa. requerer a autorização para 

contratação dos serviços em questão, através da contratação direta, com fulcro no art.